
 

 

ＪＯＣ大会帯同審判員派遣について 

                （公財）日本レスリング協会 
               
                             審判委員会 

 
各都道府県レスリング協会 様 

 

 

 平素より本協会の諸事業につきまして、格別なるご支援ご協力を賜り厚く 

御礼申し上げます。 

 さて、この度標記の件につきまして下記の通り実施しますので審判員の派遣 

につきましてよろしくお願い申し上げます。 

 

１．目 的  各都道府県に新ルールの周知徹底を図るとともに審判員の技術 

向上を図ることを目的とする。 

 

２．大会名  ＪＯＣジュニアオリンピックカップ大会 

       ２０２３年度全日本ジュニアレスリング選手権大会 

 

３．場 所  横浜武道館 

       〒231-0028 横浜市中区翁町 2-9-10（旧横浜文化体育館斜め前） 

       TEL 045-226-2100 

 

４．期 日  令和 5 年 4 月 14 日（金）～４月 16 日（日） 

         審判会議    14 日（金） 15 時より 

 

５．資 格  各都道府県３名以内（国内Ａ級審判に限る） 

 

６．費 用  交通費・宿泊費は各都道府県レスリング協会負担とする。 

       ＊宿泊予約につきましても各都道府県でお願いします。 

 

７．申込み  別紙用紙に記入し、３月２０日（月）までメールにてお願いします。 

       申込み先 （jwf_saito@yahoo.co.jp） 

８．その他  ＪＯＣ大会の審判講習会は本部審判員・帯同審判員のみとさせて頂き 

ますのでご注意ください。 

 

 


